ad lesionem mo
nasterii soprodicti, que omnia sub eodum concludimus ju
ramento, de l icencia et asensu rreuerentesimi patris. do
mini honorii. pape tercij. Sacrosancte Romane ecclesie 
summi pontificis. ad quam dictum monasterium nullo me
dio noscitur pertinere. hac die presentí propria. libera 
spontanea uoluntate pro nobis et subcesoribus nostris. 
vendimus. cedí mus et tradimus. uobis magistro bernardo 
archidiácono ÜSTaiarensi. et ferrnando munionis porciona-
riis ecclesie Zamorensis procuratorio nomine rrecipienti-
bus pro domino episcopo et ecclesia zamorensi eiusque 
subcesoribus in perpetuum et, per. abbatem de peleas za
morensis diócesis, quem ad hoc procuratorem specialiter 
deputamus. in corporalem subscriptarum rrerum posesio
nera, ipsum episcopum et ecclesiam zamoresem perpetuo 
iuduci mandamus. villam uidelicet banbam sitam in ualle 
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de sama predicte diócesis zamorensis cum ómnibus vineis 
possesionibus et ómnibus pertinenciis suis et cum domibus 
quas habemus in ciuitate zamorensi circa pontem Nouum 
et cum onnibus alus possesionibus et bonis mobilibus se-
seque mouentibus que ad nos et monasterium nostrum per-
tinere noscuntur. in tota diócesi zamorensi ad intrandum 
uidelicet tenendum. fruendum et pacifice posidendum at-
que ad faciendum ex iude libere et licite quid quit eidem 
zamorensi episcopo suisque subcesoribus et ecclesie zamo
rensi placueuit in perpetuum. Quam uendicionem atque 
tradicionem facimus uobis vt dictum est pro iamdicto za
morensi episcopo et ecclesia sua rrecipientibus. et ad opus 
et ad vtilitatem ipsorum perpetuo, pro quatuor millibus 
et quadrigentis morabitinis aureis bonis et legalibus al-
fonsinis. quos pro precio uendicionis predicte profitemur 
nos prenarie rrecepise et bene nobis esse dictam pecuniam 
numeratam. de qua nos nomine memorati monasteri nos-
tri bene quietos et integre pagatos uocamus excepcioni 
non numérate uel non solute pecunie rrenunciando. Et si 
dicta uilla cum domibus et eum ómnibus supradictis rre-
bus anplius ualet precio pretaxato. totum per vos ipsi 
zamorensi episcopo et ecclesie sue concedimus. manda-
mus et tradimus atque donamus. libere in perpetuum et 
pro nobis nostrisque subcesoribus promitimus nomine 
dicti monasterii uobis procuratorio nomine pro dicto za
morensi episcopo et ecclesia sua eiusque subcesoribus 
rrecipientibus. hanc uendicionem et tradicionem corporali 
a nobis prestito juramento uallatam et omnia supradicta 
rrata et firma semper babere et inviolabiliter obseruare 
et non contrauenire. set si opus et necesse fuerit jure de
fenderé ab omni persona et boc totum firma stipulacione 
sub pena dupli promitimus et pena soluta contractus in 
sua nibilominus permaneat firmitate. Actum est boc la-
teranensi in palacio et in presencia domini pelagii Yene-